In p' Dominus Robertus de Calton' iijs. iiijd. 

cc 

cc 

cc 

cc 

cc 

Dominus Willelmus de Langtoft rector de Dyghton' xs. vd. 

Dominus Johannes Capellanus domini Roberti Rosse militis iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus capellanus eiusdem' 

Dominus Johannes rector de Calthorp' 

Dominus Johannes vicarius de Bilton' 

Dominus Adam de Nesfeld rector de Merston' 

Dominus Willelmus Fole capellanus 

Dominus Ricardus de Thomton' rector de Murmunkton 

Dominus Ricardus de Warter 

Dominus Philippus capellanus 

Dominus Willelmus capellanus [written over erasure] 

de Parva Askham 

Dominus Thomas capellanus parochialis 

iijs. iiijd. 

viijs. vjd. obolus 

vj s. viij d. 

xiijs. vjd. 

iijs. iiijd. 

xij d. xj d. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. ilijd. 

iijs. iiijd. 

Dominus Johannes capellanus [written over erasure] de Acastre iiis. ilijd. 
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cc Dominus Willelmus vicarius de Brauton' xij d. ij d. 

Dominus Robertus de Selby iijs. iiijd. 

In P' Dominus Johannes Stele iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Steven' iijs. iiijd. 

Dominus Adam de Santon' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes del Barow rector de Byrkyn xvj s. viij d. 

Dominus Dionisius capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Petrus de Hugat' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Gayt iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Fraunceys iijs. iiijd. 

Dominus Raginaldus Taverner iijs. iiijd. 

Dominus Nicholaus capellanus de Escheholt iijs. iiijd. 

Dominus Johannes capellanus de Arthington' ii s. iiijd. 

Dominus Rogerus de Wylbirfosse iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Croxton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Ebor' iijs. iiijd. 

collegium Oxoniensis Ecclesia de Abirford vjs. viijd. 

xx 
probatur Summa personarum iiii ix 

probatur Summa Ixiij li. xs. xd. obolus. 

[Doncaster deanery] 

cc Dominus Alanus, de Rasyn vicarius, de Doncastre xiiijs. vd. 

Dominus Gilbertus de Bentelay iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Derfeld' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes del Hill ii s. iiijd. i 

Dominus Ricardus Barneby iijs. iiijd. 
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Dominus Walterus de Barkeston' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Pacok iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Roderham iijs. iiijd. 

Dominus Hugo Vescy iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Ledys iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Famdall' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Wyncheworth' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Walkingham iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Loversall. iijs. iiijd. 

Dominus Rogerus Petipas iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Jouell. iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Derfeld vicarius de Thikill xiiijs. ijd. 

Dominus Galfridus Ropers iijs. iiijd. 

Dominus Adam de Heselay iijs. iiijd. 

Dominus Thomas de Nesfeld iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Goldsmyth' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Tolson' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Page iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Palmer iijs. iiijd. 

Dominus Nicholaus Talliour iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Cartwryght' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Cartwryght' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Hyndelay iijs. iiijd. 

cc Dominus Robertus de Wykerslay vicarius de Brathewell' viijs. vjd. obolus 

Dominus Johannes Daniell' iijs. iiijd. 

Dominus Hugo del Gren' iijs. iiijd. 
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Dominus Thomas Lemman 

cc Dominus Willelmus Southe rector de Edelington' 

cc Dominus Thomas vicarius de Conyngesburgh' 

cc Dominus Adam de Balby rector de Wermesword 

cc Dominus Robertus de Balderston' rector de Badesword 

Dominus Robertus de Smeton' 

Dominus Johannes de Ravenfeld 

cc Dominus Willelmus Emmyng rector de Sandall' 

cc Dominus Adam Venur rector de Smeton' 

Dominus Johannes Cok 

Dominus Johannes Bell 

probatur Summa Personarum xxxxij 

iijs. iiijd. 

xs. vd. 

viijs. vjd. obolus 

viijs. viijd. 

xiiijs. ijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

ixs. viijd. 

xs. [v]d. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

[end of membrane 4] 

cc 

cc 

cc 

cc 

cc 

[membrane 5] 

Dominus Ricardus de Rouclyff rector de Arnethorp'viijs. vjd. obolus 

Dominus Johannes de Hegham vicarius de Barneby 

Dominus Johannes de Thorp' capellanus 

Dominus Henricus vicarius de Cantelay 

Dominus Ricardus Outhorprector de Ouston' 

Dominus Johannes de Edlington' 

Dominus Thomas de Burgh 

Dominus Thomas Lascy 

Dominus Johannes vicarius de Brodesworth 

cc Dominus Thomas de Bameslay rector de Hegelton' 

cc Dominus Robertus vicarius de Hoton'Panell' 

vjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

viijs. vjd. obolus 

xvjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

vjs. viijd. 

ixs. viijd. 

viijs. vjd. obolus 
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cc 

cc 

cc 

cc 

Dominus Willelmus del Marre iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Stoketon'rector de Burghwalles xjs. ijd. 

Dominus Johannes Wayt rector de Campsall' xxxjs. viijd. 

Dominus Radulphus de Drayton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Hoton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Wollagh iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Atpreors iijs. iiijd. 

Dominus Robertus del Cotys vicarius de Haitfeld vjs. viijd.